ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 09 декабря 2020 г. № 12/1495

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением

администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ город-

ского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского окру-

га «Вуктыл» постановляет:

 1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 ок-

тября 2016 года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы городского окру-

га «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта» изменения согласно приложению.

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»

от 09 декабря 2020 г. № 12/1495

Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

 от 14 октября 2016 года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие физической культуры и спорта»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2016

года № 10/564 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»

«Развитие физической культуры и спорта»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие физической

культуры и спорта», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная

программа):

1) строку «Объемы финансирования муниципальной программы» таблицы № 1 из-

ложить в следующей редакции:

  «
Объемы финан-

сирования
муниципальной

программы

Общий объем финансирования муниципальной программы в 2017 - 2022 годах

составит 73786905,08 рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального

образования городского округа (далее – МОГО) «Вуктыл» – 60761015,48 рублей, за

счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 13025889,60 рублей, в

том числе:

по годам реализации:

2017г. – 11064853,32 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 10453989,32 рублей, за счет средств республиканского бюджета

Республики Коми – 610864,00 рубля;

2018 г. – 13583569,33 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 12626659,33 рубля, за счет средств республиканского бюджета

Республики Коми – 956910,00 рублей;

2019 г. – 15645608,26 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 12771813,80 рубля, за счет средств республиканского бюджета

Республики Коми – 2873794,46 рублей;

2020 г. – 14340634,17 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 11744808,99 рублей, за счет средств республиканского бюджета

Республики Коми – 2595825,18 рублей;

2021 г. – 9553237,96 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 6666743,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета

Республики Коми – 2886494,96 рублей;

2022 г. – 9599002,04 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 6497001,04 рублей, за счет средств республиканского бюджета

Республики Коми – 3102001,00 рублей

                                                                                                                                                       »;

2) в таблице № 2:
а) строку «Объемы финансирования подпрограммы 1» изложить в следующей ре-

дакции:

«
Объемы финанси-

рования подпро-

граммы 1

        Общий объем финансирования в 2017 - 2022 годах составит 67382267,50 руб-

лей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» – 54356377,90 рублей, за

счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 13025889,60 рублей, в

том числе:

по годам реализации:

2017г. – 10873368,60 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 10262504,60 рубля, за счет средств республиканского бюджета Респуб-

лики Коми – 610864,00 рубля;

2018 г. – 12194612,75 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 11237702,75 рубля, за счет средств республиканского бюджета Респуб-

лики Коми – 956910,00 рублей;

2019 г. – 13074352,71 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-

тыл» – 10200588,25 рубля, за счет средств республиканского бюджета Республики

Коми – 2873794,46 рублей;

2020 г. – 12172500,44 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 9576684,26 рублей, за счет средств республиканского бюджета Респуб-

лики Коми – 2595825,18 рублей;

2021 г. – 9553237,96 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-

тыл» – 6666743,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики

Коми – 2886494,96 рублей;

2022 г. – 9599002,04 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-

тыл» – 6497001,04 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики

Коми – 3102001,00 рублей

                                                                                                                                             »;

б) строку «Объемы финансирования подпрограммы 2» изложить в следующей ре-

дакции:

«
Объемы финанси-

рования подпро-

граммы 2

Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2017 - 2022 годах соста-

вит 6319821,58 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» –

6319821,58 рублей, в том числе за счет средств республиканского бюджета Рес-

публики Коми - 0,00 рублей, в том числе:

по годам реализации:

2017 г. – 191484,72 рубля, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 191484,72 рубля, за счет средств республиканского бюджета Респуб-

лики Коми –0,00 рублей;

2018 г. – 1388956,58 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 1388956,58 рублей, за счет средств республиканского бюджета Рес-

публики Коми – 0,00 рублей;

2019 г. – 2601255,55 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 2601255,55 рублей, за счет средств республиканского бюджета Рес-

публики Коми – 0,00 рублей;

2020 г. – 2168124,73 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО

«Вуктыл» – 2168124,73 рублей, за счет средств республиканского бюджета Рес-

публики Коми – 0,00 рублей;

2021 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-

тыл» –0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми –

0,00 рублей;

2022 г. – 0,00 рублей, в том числе за счет средств бюджета МОГО «Вук-

тыл» –0,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми –

0,00 рублей

                                                                                                                                            »;

3) позицию 1 таблицы № 5 изложить в следующей редакции:

«
Наименование услуги (работы) и

её содержание:

1. Организация предоставления

дополнительного образования

детей

х х х х х х

9
5

0
3
3
2
9
,2

8

1
0
7

0
9
1
5
2
,9

2

1
1
7

7
1
0
9
6
,9

5

1
1
2

9
3
6
7
2
,6

6

8
6

2
2
2
3
7
,9

6

8
6

6
8
0
0
2
,0

4

Показатель объёма услуги:

Количество учащихся Человек 354 354 354 354 354 354 х х х х х х

                                                                                                                                             »;

4) в таблице № 6:

а) позиции 1-4 изложить в следующей редакции:

«

1.

Муни

ници

ци-

паль

ная

про-

грам

ма

«Раз-

витие

физи-

ческой

куль-

туры и

спор-

та»

Всего  73786905,08 11064853,32 13583569,33 15645608,26 14340634,17 9553237,96 9599002,04

Ответ-

ствен-

ный

испол-

нитель

–

ССМП

28385499,95 11064853,32 13583569,33 1200400,00 812177,30 881000,00 881000,00

Соис-

полни-

тель  -

УО

45157926,73 0,00 0,00 14445208,26 13528456,87

8672237,96 8718002,04

2.

Под-

про-

грам

ма 1

«Раз-

витие

систе-

мы

физи-

ческой

куль-

туры и

спор-

та»

Всего 67467083,50 10873368,60 12194612,75 13074352,71 12172509,44 9553237,96 9599002,04

ССМП 26656242,65 10873368,60 12194612,75 1200400,00 663361,30 881000,00 881000,00

УО 40810840,85 0,00 0,00 11873952,71 11509148,14 8672237,96 8718002,04

3.

Ос-

нов-

ное

меро-

ро-

прия-

тие

1.1.

Обес-

печение

дея-

тельно-

сти

КДЮС

Ш

ССМП 20212482,20 9503329,28 10709152,92 0,00 0,00 0,00 0,00

УО 40355009,61 0,00 0,00 11771096,95  11293672,66 8622237,96 8668002,04

4.

Ос-

нов-

ное

меро-

ро-

прия-

тие

1.2.

Орга-

низация

и про-

ведение

физ-

куль-

турно-

спор-

тивных

меро-

прия-

тий

ССМП 1465200,00 291200,00 250000,00 250000,00 174000,00 250000,00 250000,00

                          »;

 б) позиции 9-10 изложить в следующей редакции:

«

9.

Ос-

нов-

ное
меро-

ро-

прия-

тие

2.1.

Организация,

проведение

физкультур-

но-

оздорови-

тельных и

адаптивных

физкультур-

но-

спортивных

мероприятий

на террито-

рии ГО «Вук-

тыл»

ССМП 70000,00 10000,00 10000,00 20000,00 0,00 15000,00 15000,00

10.

Ос-

нов-

ное

меро-

ро-

прия-

тие

3.1.

Участие в

республикан-

ских, россий-

ских и меж-

дународных

соревновани-

ях, сборах,

мастер-

классах

ССМП 3200651,20 605000,00 659500,00 490289,90 445861,30 500000,00 500000,00

  »;

в) позиции 12-13 изложить в следующей редакции:

«

12.

Под-

про-

грам

ма 2

«Строитель-

ство, ремонт,

капиталь-

ный ремонт,

реконструк-

ция зданий,

помещений

учреждений

и объектов

сферы физи-

ческой куль-

туры и спор-

та»

Всего 6319821,58 191484,72 1388956,58 2571255,55 2168124,73 0,00 0,00

ССМП 1729257,30 191484,72 1388956,58 0,00 148816,00 0,00 0,00

УО 4590564,28 0,00 0,00 2571255,55 2019308,73 0,00 0,00

13.

Ос-

нов-

ное

меро-

Строитель-

ство, рекон-

струкция,

капитальный

ССМП 1639257,30 131484,72 1358956,58  0,00 148816,00 0,00 0,00

УО 4590564,28 0,00  0,00 2571255,55 2019308,73 0,00 0,00

ро-

прия-

тие

1.1.

и текущий

ремонт зда-

ний учрежде-

ний и объек-

тов сферы

физической

культуры и

спорта

 »;

5) в таблице № 7:

а) позиции 1-4 изложить в следующей редакции:

«
1. Муни-

ципаль

паль-

ная

про-

грамма

«Раз-

витие

фи-

зиче-

ской

куль-

туры

и

спор-

та»

Всего, в том

числе :
73786905,08 11064853,32 13583569,33 15645608,26 14340634,17 9553237,96 9599002,04

Бюджет МОГО

«Вуктыл», из них

за счет средств:

73786905,08 11064853,32 13583569,33 15645608,26 14340634,17 9553237,96 9599002,04

 федерального

бюджета Рос-

сийской Феде-

рации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 республикан-

ского бюджета

Республики

Коми

13025889,60 610864,00 956910,00 2873794,46 2595825,18 2886494,96 3102001,00

Юридические

лица
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от

приносящей

доход деятель-

ности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. Под-

про-

грам-

ма 1

«Раз-

ви-

тие

систе

сте-

мы

фи-

зиче-

ской

куль

туры

и

спор-

та»

Всего, в том

числе:
67467083,50 10873368,60 12194612,75 13074352,71 12172509,44 9553237,96 9599002,04

Бюджет МОГО

«Вуктыл», из них

за счет средств:

67467083,50 10873368,60 12194612,75 13074352,71 12172509,44 9553237,96 9599002,04

  федерального

бюджета Рос-

сийской Феде-

рации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 республикан-

ского бюджета

Республики

Коми

13025889,60 610864,00 956910,00 2873794,46 2595825,18 2886494,96 3102001,00

Юридические

лица
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от при-

носящей доход

деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. Основ-

ное ме-

роприя-

тие 1.1

Обес-

печение

дея-

тельно-

сти

КДЮС

Ш

Всего, в том

числе:
60685388,62 9503329,28 10709152,92 11771096,95  11293672,66 8622237,96 8668002,04

Бюджет МОГО

«Вуктыл», из них

за счет средств:

60685388,62 9503329,28 10709152,92 11771096,95 11293672,66 8622237,96 8668002,04

 федерального

бюджета Рос-

сийской Феде-

рации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  республикан-

ского бюджета

Республики

Коми

12543262,07 610864,00 666910,00 2563916,38 2595178,91 2886494,96 3102001,00

Юридические

лица
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от при-

носящей доход

деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Основ-

ное ме-

роприя-

тие 1.2

Орга-

низа-

ция и

прове-

дение

физ-

куль-

турно-

спор-

тив-

ных

меро-

Всего, в том

числе:
1465200,00 291200,00 250000,00 250000,00 174000,00 250000,00 250000,00

Бюджет МОГО

«Вуктыл», из

них за счет

средств:

1465200,00 291200,00 250000,00 250000,00 174000,00 250000,00 250000,00

 в федерального

бюджета Рос-

сийской Феде-

рации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  республикан-

ского бюджета

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

прия-

тий

Республики

Коми
Юридические

лица
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от при-

носящей доход

деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  »;

б) позиции 9-10 изложить в следующей редакции:

«
9. Основ-

ное ме-

роприя-

тие 2.1

Органи-

зация,

проведе-

ние физ-

культур-

но-

оздорови-

тельных и

адаптив-

ных физ-

культур-

но-

спортив-

ных ме-

роприя-

тий на

террито-

рии ГО

«Вуктыл»

Всего, в том числе:  70000,00 10000,00 10000,00 20000,00 0,00 15000,00 15000,00

Бюджет МОГО «Вук-

тыл», из них за счет

средств:

70000,00 10000,00 10000,00 20000,00 0,00 15000,00 15000,00

 федерального бюдже-

та Российской Феде-

рации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 республиканского

бюджета Республики

Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от принося-

щей доход деятельности
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.

Основ-

ное

меро-

прия-

тие 3.1

Участие в

республи-

канских,

россий-

ских и

междуна-

родных

соревно-

ваниях,

сборах,

мастер-

классах

Всего, в том числе:  3200651,20 605000,00 659500,00 490289,90 445861,30 500000,00 500000,00

Бюджет МОГО «Вук-

тыл», из них за счет

средств:

3200651,20 605000,00 659500,00 490289,90 445861,30 500000,00 500000,00

 федерального бюдже-

та Российской Феде-

рации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 республиканского

бюджета Республики

Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от принося-

щей доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                                                                                                             »;

в) позиции 12-13 изложить в следующей редакции:

«

12.

Под-

про-

грам-

ма 2

«Строи-

тельство,

ремонт,

капи-

тальный

ремонт,

рекон-

струкция

зданий,

помеще-

ний

учрежде-

ний и

объектов

сферы

физиче-

ской

культуры

и спорта»

Всего, в том числе:  6319821,58 191484,72 1388956,58 2571255,55 2168124,73 0,00 0,00

Бюджет МОГО «Вук-

тыл», из них за счет

средств:

6319821,58 191484,72 1388956,58 2571255,55 2168124,73 0,00 0,00

  федерального бюд-

жета Российской

Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  республиканского

бюджета Республики

Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от принося-

щей доход деятельности
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.

Основ-

ное

меро-

прия-
тие 1.1

Строи-

тельство,

рекон-

струкция,
капиталь-

ный и

текущий

ремонт

зданий

Всего, в том числе:  6229821,58 131484,72 1358956,58 2571255,55 2168124,73 0,00 0,00

Бюджет МОГО «Вук-

тыл», из них за счет

средств:

6229821,58 131484,72 1358956,58 2571255,55 2168124,73 0,00 0,00

  федерального бюд-

жета Российской

Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 республиканского

бюджета Республики

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

учрежде-

ний и объ-

ектов сфе-

ры физи-

ческой

культуры

и спорта

Коми

Юридические лица 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от принося-

щей доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».